Директору БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 6»

Ю.Н. Нечаевой
От________________________________________
Адрес_____________________________________
__________________________________________
Тел. _________________________________________
Заявление

Прошу предоставить моему ребенку

________________________________________________________________________

Ф.И.О

учащемуся ______ класса социальную поддержку в размере 10 рублей на питание.
Приложение:

Документ, подтверждающий признание в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, малоимущими, многодетной семьей, оставшимся без попечения родителей, сиротой. (нужное подчеркнуть)
Дата __________                                   Подпись_____________/__________________/

      Согласен (на) на обработку персональных данных